
— 858 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 178, 179

63)  12 Terenowemu Oddziałowi Lotniskowemu 
w Warszawie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 63 do zarządzenia.

§ 2. Tracą moc zarządzenia:
1)  Nr 16/MON Ministra Obrony Narodowej z  dnia 

28 czerwca 2006 r. w sprawie nadania jednost-
kom organizacyjnym infrastruktury wojskowej 
statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON 
Nr 12, poz. 148 i Nr 21, poz. 269, z 2008 r. Nr 6 
poz. 57 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 5);

2) Nr 15/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
25 maja 2007 r. w sprawie nadania Inspektorato-
wi Wsparcia Sił Zbrojnych statutu jednostki bu-
dżetowej (Dz. Urz. MON Nr 11, poz. 123 oraz 
z 2009 r. Nr 1, poz. 2);

3) Nr 33/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
17 grudnia 2007 r. w  sprawie nadania wojsko-
wym oddziałom gospodarczym statutu jednost-
ki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 25, poz. 258 
z 2009 r. Nr 1, poz. 3);

4) Nr 35/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
28 grudnia 2007 r. w  sprawie nadania jednost-
kom organizacyjnym Inspektoratu Wsparcia Sił 
Zbrojnych statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. 
MON Nr 25, poz. 260 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1 
i Nr 13, poz. 136).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

179

ZARZĄDZENIE Nr 41/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 lipca 2010 r.

w  sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Wojsk Specjalnych
 statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§  1. Statut jednostki budżetowej nadaje się niżej 
wymienionym jednostkom organizacyjnym 
Wojsk Specjalnych:*

1)  Dowództwu Wojsk Specjalnych w  brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

2)  Jednostce Wojskowej Nr 4101 w  Lublińcu 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 2 do 
zarządzenia;

3)  Jednostce Wojskowej Nr 2305 w  Warszawie 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 3 do 
zarządzenia;

4)  Jednostce Wojskowej Nr 4026 w  Gdyni  
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do 
zarządzenia;

5)  Jednostce Wojskowej Nr 4724 w  Krakowie 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 5 do 
zarządzenia.

§ 2. Tracą moc zarządzenia:
1)  Nr 17/MON Ministra Obrony Narodowej z  dnia 

5  czerwca 2007 r. w  sprawie nadania jednost-
kom organizacyjnym Wojsk Specjalnych statutu 
jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12, 
poz. 138 oraz z 2008 r. Nr 22, poz. 278);

2)  Nr 27/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 
listopada 2007 r. w sprawie nadania jednostkom 
organizacyjnym Wojsk Specjalnych statutu jed-
nostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 23, poz. 232);

3)  Nr 20/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
14 maja 2009 r. w sprawie nadania Morskiej Jed-
nostce Działań Specjalnych statutu jednostki bu-
dżetowej (Dz. Urz. MON Nr 10, poz. 115);

4)  Nr 30/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
8  lipca 2009 r. w  sprawie nadania jednostkom 
organizacyjnym Wojsk Specjalnych statutu jed-
nostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 14, poz. 155).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich




